stozes. & psequenter successores apstoz: q. sunt epī: vicarij  
 christi dicit & apstoz. et de sacra. vnc. c. i. s. a christo. rxiij.  
 q. v. mulier. Sed sicut in vicarij? christi dicit: summ? pastoz ec-  
 clesie sicut gregis? Petri successor. Hinc etiā in alijs rebus  
 q. vbi libet vna res dicit alteri? vicaria q. i. equaliter. vñ dicit in  
 Leuitico. Qui pcesserit aial reddat vicariū. i. aiaz p aia.  
 Leui. rxiij. q. d. reddat equalēs. i. aial p aiali. vt a pte i rel  
 ligat totū. rxiij. q. iij. meretrices. aial videt eq bonū: als  
 nō esset restitutio debita: qd in dicit lex et de iniur. & dā.  
 da. si bos alicuius. Et ita ex ppetate significatiōis nois  
 quū aliq. dicit alicui? vicarij? in officio seu prātē: infinnat  
 prās in eo nō diminuta: h. eq. vñ si epō gñalem det po-  
 testatē suo vicario: & specifcatis q. vbi dā maior: ibi sequat  
 clausula gñalis. & oia alia. & talis vicarij? in oib. tantam  
 prātē h. in his q. spectat ad iurisdictionē: quātū epō ad in-  
 star pcuratoris. et li. vj. de pcur. qui ad agēdū. s. i. vñ no.  
 ¶ Et. et de of. archidi. significasti. & Jo. an. et de of. vica.  
 licet. li. vj. in glo. s. ponē. Si dō in noie vicarij? cōsideret  
 vsus ad quē q. i. ex accommodatiōe trahit. sic aliq. sumit  
 h. nomē ad designādū prātē nō plenā: vt ille hū hūc mō  
 dū dicit vicarij? alicui? cui ab eo comittit prās: nō tñ plenā  
 & totalis. hū? autē replū habem? i. & rōdo. vbi dicit: q. moy-  
 ses ex cōsilio Petro cognati sui. elegit viros strenuos de  
 pplo. q. v. comittit iudiciū. minor & faciliū: maior & gūio-  
 ra reseruat ad se referēda. & rō. rxiij. Sic & archidiacon?  
 q. est vicarij? epī audit iurgia singulo: i. maior: a vero ad  
 epim refert. et de of. archidia. ad h. Hoc etiā plari eccle-  
 imitādo faciūt pstitutes i causis & negocijs q. dicitur: &  
 in minorib. opib. q. dā q. ab aliq. vicarij? et de of. vica.  
 cū in gñali. li. vj. ab aliq. b. officiales dicunt. c. r. lxx. c. r. ro-  
 mana. li. vj. ¶ ¶ Et aliter dicit ad obiectionē q. suppo-  
 sito q. vicarij? minus possit q. ille cui? vicarij? est: recte pa-  
 pa vicarij? ipi dicit. nō ei h. totā illā plenitudinē prātis: quā  
 ipō h. sicut supra declaratū est. lviij. ar. h. tñ prātē spūa-  
 lis & rpalis: q. ad regimē militātis comunicata est eccle-  
 ab ipō dño nō iesu christo in clauū dātōe. Mar. xvi. et  
 r. di. s. i. r. rxiij. q. i. s. si autē. h. sic adde qd scripti. s. rxiij.  
 arti. s. ad illā q. pnt. vbi rñdi ad aliq. de istis & alijs opib.  
 mones. ¶ Ad cōplēmentū autē papalis prātis plenarie  
 et gladij virtutis pñtētis ad eū: licet diuersimode: pono  
 extrauagantē dñi pape bonifacij. viij. q. ista determinat  
 questionem: cuius talis tenor est. ¶ Articulus. lx. A